



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-सी.जी.-अ.-30032025-262147
CG-CG-E-30032025-262147

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1465]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 27, 2025/ चैत्र 6, 1947

No. 1465]

NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 27, 2025/ CHAITRA 6, 1947

रेल मंत्रालय
(दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे)
अधिसूचना

रायपुर, 26 मार्च, 2025

का.आ. 1483(अ).—01 केन्द्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 की धारा 2 के खंड 37क द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, सार्वजनिक उद्देश्य से राष्ट्रीय अवसरंचना उपलब्ध कराने हेतु छत्तीसगढ़ राज्य में विशेष रेल परियोजना के रूप में नीचे दी गयी सारणी के कालम (2) मे उल्लेखित परियोजना को अधिसूचित करती है, जो की सरकारी राजपत्र मे इस अधिसूचना के प्रकाशन की तिथि से प्रभावी होगा।

सारणी

क्रमांक सं.	परियोजना का नाम
(1)	(2)
1	1. हथबंद रेलवे स्टेशन पूर्वी केबिन (धोढाग्राम)से खापरडीह गाँव, गति शक्ति मलटी-माडल कार्गो टर्मिनल (जिला-बलौदा बाजार भाटापारा) तक प्रस्तावित रेल लाईन कनेक्टिविटी

[फा.सं. सं.एस.ई.सी.आर./आर/इंजी./गजे./नोटिफिकेशन/01]

मुदित भट्टनागर
प्रधान मुख्य इंजीनियर

**MINISTRY OF RAILWAYS
(S.E.C. RAILWAY)**

NOTIFICATION

Raipur, the 26th March, 2025

S.O. 1483(E).—01 In exercise of powers conferred by clause 37A of section 2 of the Railways Act, 1989, the Central Government hereby notifies the following projects as mentioned in column (2) of the Table below as Special Railway Projects in the State of Chhattisgarh for providing national infrastructure for a public purpose with effect from the date of publication of this notification in official gazette.

Table

Serial Number (1)	Name of Project (2)
1	1. Proposed linear connectivity taking off from Hathbandh Railway Station East Cabin (Dhodha Village) up to Khaparadih village, Gati Shakti Multi-Modal Cargo Terminal (District Baloda Bazar-Bhatapara)

[F. No. SECR/R/Engg/Gaz./Notification/01]

MUDIT BHATNAGAR
Principal Chief Engineer